
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Meren ympäröimä, yli 400 vuotta vanha Uusikaupunki, on täynnä 
tekemistä oleva matkakohde ympäri vuoden. Sympaattiset 
puutalokorttelit, mielenkiintoiset nähtävyydet ja tapahtumat, 
monipuolinen kulttuuritarjonta, palvelevat puodit, paikallisia herkkuja 
tarjoavat ravintolat sekä upeat meri ja luontokohteet luovat 
elämyksellisen vierailun. 
 
Retkisuunnitelmienne helpottamiseksi olemme koonneet muutamia 
ohjelmavaihtoehtoja. Paketteja voi tilata sellaisenaan tai ne voivat olla 
virikkeinä räätälöityjen kokonaisuuksien suunnittelussa. Ota yhteyttä 
kaupungin matkailutoimistoon, niin teemme sinulle ja ryhmällesi 
toiveittenne mukaisen ohjelman muutamasta tunnista, vaikka pariksi 
päiväksi.  
 
 
Tulkkan käymä – tääl mee teit oroteta! 
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PUUTALOKAUPUNGIN ERIKOISUUDET 
 

Museoviraston mukaan Uusikaupunki on yksi 
parhaiten säilyneistä ja laajimmista empiretyylin 
puukaupungeista Suomessa. Opastetulla 
kiertoajelulla kuullaan monenlaista kerrontaa niin 
kaupungin historiasta kuin nykypäivästäkin. 
Opastuksen voi tilata myös rooliopastuksena, 
porvarisrouva Sanni Winterin tai merimiehen muija 
Elli Sjövallin johdolla tai eriaiheisten 
teemaopastusten muodossa. Pakettiin on 
mahdollista liittää myös käynti aidossa 
puutalokodissa.  
Bonk-museossa tutustut historiaan, jota et voi kuulla 
missään muualla. Bonkin toimintavapaat koneet ja 
laitteet sekä niihin liittyvät tarinat saavat 
väkisinkin vierailijan suun kääntymään 
hymyyn. 
Meillä voit ruokailla viihtyisissä, historiallisissa 
ja merellisissäkin puitteissa. Ruokailu ryhmän 
valitsemassa kohteessa. 
Uudenkaupungin Vanha kirkko on keskusta-
alueen vanhin rakennus 1600-luvun alusta ja 
kätkee sisälleen monia paikallisia tarinoita.  
 
Wahlbergin museotalo esittelee alakerrassa 
porvariskodin elämää merenkulkukaupungin 
kulta-aikana ja yläkerrassa voit tutustua 
kaupungin merelliseen historiaan.  
 
Touko-elokuussa voi vierailla Taidetalo 
Pilvilinnassa, naivistitaiteilija Raija Nokkalan 
hauskassa, värikkäässä ja omaperäisessa 
taidetalossa, meren rannalla. 
 
 

Hinta 30 osallistujaa alk. 36 €/henkilö. Hinta 50 osallistujaa alk. 34 €/henkilö.  Hinnat 
sis. alv:n. Hinta sisältää: opastettu tutustuminen Bonk-museoon, opastettu kaupunkikierros, 
ruokailu (ruokapaikan valinta vaikuttaa hintaan), opastus kirkossa, Wahlbergin museon 
sisäänpääsy ja opastus. Kuljetus ryhmän omalla bussilla. Oikeudet hinnanmuutoksiin 
pidätetään. Kesto: noin 6-7 tuntia. Voimassa ympäri vuoden.  
Lisämaksusta touko-elokuussa opastettu Taidetalo Pilvilinna vierailu 8 €/henk., kahvi- ja 
herkkupöytä Pilvilinnassa 7 €/henk.  



3 

 

UNIIKKIA UKILAISITTAIN 
 
Päivä aloitetaan opastetulla 
vierailulla Suomen laajimmassa 
Automuseossa. Kolmessa 
suuressa näyttelyhallissa riittää 
nähtävää, reilusti yli sata autoa, 
veteraanimopoja, 
moottoripyöriä ja maailman 
laajin Saab-kokoelma. 
Opastetulla 
kaupunkikiertoajelulla 
perehdytään laajemmin niin 
aktiiviseen nykypäivään kuin monipuoliseen historiaankin. Opastuksen voi 
tilata myös rooli- tai teemaopastuksena.  
Ruokaillaan ryhmän valitsemassa kohteessa. 
Ruokailun jälkeen ostosaikaa keskustan palvelevissa puodeissa, jotka 
sijaitsevat kävelymatkan etäisyydellä toisistaan. Valinnanvaraa riittää 
sisustamisesta lahjatavaroihin ja vaatteisiin, 
kengistä nyt puhumattakaan. Koko Suomen 
parhaana palkittu kenkäkauppa Alina sijaitsee 
aivan ydinkeskustassa. Touko-elokuussa 
keskustassa palvelee myös useita laadukkaita 
brändejä ja tuhansia tuotteita myyvä Uki Outlet. 
 
Pakettiin on mahdollista liittää tutustuminen 
paikallisen pienpanimon, Vakka-Suomen Panimon 
toimintaan tai panimomyymälä voi olla myös vain 
ostoskohteena.  Touko-elokuussa voi tutustua 
Taidetalo Pilvilinnaan, naivistitaiteilija Raija 
Nokkalan upeaan, värikkääseen ja hauskaan 
Taidetaloon, meren rannalla.  
 
Hinta 30 osallistujaa alk. 32 €/henk. Hinta 50 osallistujaa alk. 29 €/henk. Hinnat sis. 
alv:n. Kuljetus ryhmän omalla bussilla. Kesto noin 6 tuntia tai valinnan mukaan. Hintaan 
sisältyvät: opastettu kaupunkikiertoajelu, ruokailu ryhmän valitsemassa ruokapaikassa, 
(ruokapaikan valinta vaikuttaa hintaan), sisäänpääsy ja opastus Automuseossa. Oikeudet 
hinnanmuutoksiin pidätetään. Lisämaksusta tutustuminen Vakka-Suomen Panimoon sis. 30 
min opastetun kierroksen, tuotemaistiaiset ja vierailun panimomyymälässä 25 €/henk. 
Pelkkä ostoskäynti maksuton.  
Touko-elokuussa opastettu Taidetalo Pilvilinnan vierailu 8 €/henk., kahvi- ja herkkupöytä 
Pilvilinnassa 7 €/henk. 
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KULTTUURI PLÄJÄYS 

 
Uudessakaupungissa on paljon nähtävää ja 
kuultavaa kulttuurinharrastajalle. Vuosittain 
kymmenet konsertit, näyttelyt, tapahtumat ja 
näytelmät viihdyttävät ja vireyttävät niin 
kaupunkilaisia kuin matkailijoitakin.  
 
Opastetun kaupunkikiertoajelun vaihtoehtoina ovat rooliopastukset tai 
erilaiset teemakävelykierrokset kuten Uudenkaupungin seitsemän suurta 
paloa, Myllymäki-kierros, Tie Uudenkaupungin 
rauhaan sekä Tarinoiden Kaupunginlahti.  
 
Wahlbergin museotalo tutustuttaa entiseen 
tupakkatehtailijan porvariskotiin sekä kaupungin 
merenkulun laajaan historiaan. Runonkulman 
Galleriassa on esillä taidetta ja samassa tilassa 
sijaitsevassa Pikkukylän Puodissa, voi ostaa 
taidokkaita käsityötuotteita.  
Kulttuurikeskus Crusellissa on tarjolla taidetta, 
konsertteja sekä Uudenkaupungin Teatterin 
esityksiä. Teatterin kanssa samassa rakennuksessa 
sijaitsee hotelli Aquarius, joten myös majoitus on 
helppo liittää ohjelmapaketteihin. 

 
Uudenkaupungin Teatterissa keväällä 2025:   
musikaali Teuvo ja paperitaivas (Leevi & the 
Leavings musiikilla) esitykset 12.4.2025 asti 
Rikoskomedia Kahdeksan naista ensi-ilta 
1.3.2025 
www.uudenkaupunginteatteri.fi 
 

Kesäteatteri Lentävässä Lokissa, Kaupunginlahden rannalla kesällä 2025: 
Loviisa ja Heta - Niskavuoren perintö. Esitykset kesä-elokuussa.    
 

Hinta 30-50 osallistujaa alk. 25 €/henk. Hinnat sis. alv:n.  
Kuljetus ryhmän omalla bussilla. Kesto noin 7 tuntia tai valinnan mukaan. 
Hintaan sisältyvät: sisäänpääsy ja opastus Wahlbergin museotalossa, ruokailu 
(ruokapaikan valinta vaikuttaa hintaan), kaupunkikiertoajelu oppaan johdolla. 
Pakettiin mahdollista liittää konsertti tai teatteriesitys teatterin näytösaikoina. 
Teatterilippu Teuvo ja paperitaivas ryhmälippu 30 €/henkilö. Kahdeksan naista 
ryhmälippu 22 €/henkilö. Kesäteatterin lipun ryhmähinta 20 €/henkilö. 
Oikeudet hinnanmuutoksiin pidätetään. 

http://www.uudenkaupunginteatteri.fi/
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MERIKAUPUNGISTA 
MAJAKKASAARELLE 
 
Päivä aloitetaan aamukahvilla 
Pakkahuoneen vierassatamassa, 
Kaupunginlahden rannalla. 
Viereisessä Uudenkaupungin 
Merikeskuksessa tutustutaan 
Parkkilaiva Warman 
isokokoiseen pienoismalliin 
sekä muuhun meriaiheiseen 
näyttelyyn.  
 
Saaristolaivojen laiturista startataan 
merimatkalle. Viihtyisä vesibussi, M/S Kerttu 
kuljettaa eteläisen Selkämeren 
lumovoimaisimpaan kohteeseen, Isonkarin 
majakkasaarelle. Risteilyyn kuuluu 
merimatkojen lisäksi opastettu kierros ja 
maittava lounas majakkasaarella sekä 
sisäänpääsy itse majakkaan. Rohkeimmat 
voivat kiivetä majakan huipulle ihailemaan henkeäsalpaavan kauniita 
saaristomaisemia.  
Idyllisessä majakkamiljöössä on myös vapaata aikaa omatoimiseen tutkailuun. 
Voit pulahtaa uimaan saaren uimarannalla, rapsuttaa lampaita ja nauttia 
kesäterassin antimista. Isonkarin risteilyt alkavat toukokuun puolivälissä ja 
jatkuvat syyskuun alkupuolelle.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Isonkarin risteily 88 €/henkilö. Hinta sis. merimatkat, lounaan, opastetun 
saarikierroksen ja sisäänpääsyn majakkaan. Retken kesto noin 7-8 tuntia. Risteilyt 
toukokuun puolivälistä syyskuun alkuun ke-su klo 10.30-17.30.  
Tarkemmat risteilypäivät varmistuvat alkuvuodesta 2025.  
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UNELMIEN PILVILINNA 
 
Opastetulla kiertoajelulla tutustutaan 
Uudenkaupungin monivaiheiseen historiaan ja 
elinvoimaiseen nykyaikaan. Uudenkaupungin Vanha 
kirkko on keskusta-alueen vanhin rakennus 1600-
luvun alusta ja kätkee sisälleen monia paikallisia 
tarinoita. Tupakkatehtailijan entisessä 
porvariskodissa, Wahlbergin museotalossa, 
tutustutaan entisajan porvarisasumiseen sekä 
kaupungin merenkulun pitkään historiaan.  
Ruokailu ryhmän valitsemassa ruokapaikassa.  

 
 
Päivän kruunaa vierailu upeassa 
Taidetalo Pilvilinnassa. 
Pilvilinna on hauska, 
omaperäinen ja värikäs taidetalo, 
joka jää taatusti vierailijan 
mieliin. Naivistitaiteilija Raija 
Nokkalan ja miehensä Pentti 
Nokkalan meren rannalla 
sijaitsevan taidekodin kupeessa 
on myös tunnelmallinen 
pitsimökki, satojen ruusujen 
rosario sekä hauska lähes sata 
veistosta käsittävä taidepolku 
humoristisine teksteineen.  
 
Iltapäiväkahvit nautitaan Pilvilinnan terassilla upeita merimaisemia ihaillen.  
 

 
 
 

Hinta 20 osallistujaa alk. 36,50 €/henk. Hinta 40 osallistujaa alk. 34 €/henk. 
Hinnat sis. alv:n. Kuljetus ryhmän omalla bussilla. Hintaan sisältyvät: opastus 
kiertoajelulla, opastettu tutustuminen Vanhaan kirkkoon, sisäänpääsy ja opastus 
Uudenkaupungin museon Wahlbergin talossa, ruokailu ryhmän valitsemassa 
kohteessa (ruokapaikan valinta vaikuttaa kokonaishintaan), sisäänpääsy, opastus sekä 
kahvi + herkkupöytä Taidetalo Pilvilinnassa. Retken kesto noin 6-7 tuntia. Paketti 
mahdollinen touko-elokuussa. Oikeudet hinnanmuutoksiin pidätetään. 
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HAUSKA PÄIVÄ VELHOVEDEN 
RENGASTIELLÄ  
 
Kappale Suomen kauneinta saaristoa on 
tällä reitillä ulottuvillasi ilman venettä tai 
huolta lautta-aikatauluista - tämän takaa 
saarten lomitse rakennettu tie. Lähdetään 
oppaan johdolla Velhoveden 
rengastielle, Uudenkaupungin pohjoiseen 
saaristoon, Makeanvedenaltaan ympäri. Opas kertoo reilu 50 
kilometrin pituisella reitillä Velhoveden vuosisataisista 
tarinoista, saaristokylistä, vanhoista maatiloista ja kouluista, 
paikallisista nimistä sekä maiseman ja luonnon erityispiirteistä. 
Toisella puolen tietä näet merestä aikoinaan makeutettua 
järvivettä, ja tien toisella puolella avautuu meri. Reitin varrella 
ollaan maamme suurimman merellisen kansallispuiston, 
Selkämeren kansallispuiston äärellä.   
 
Retken käyntikohteita ovat mm. Pyhämaan vierassatama 
Telakanranta, kyläkauppa, kulttuuriportaat, ranta-aitat sekä 
Pyhämaan kirkot. Pyhämaan Uhrikirkko on 
harvinaislaatuinen puukirkko, joka on rakennettu 1600-
luvulla. Maalaukset peittävät kokonaan kirkon katon ja 
sisäseinät. Pyhämaan uusi kirkko on harmaakivikirkko 
vuodelta 1804, ja se sijaitsee aivan Uhrikirkon vieressä.   
 
Lähituottajien antimista valmistettu noutopöytälounas 
nautitaan Pyhämaan keskustassa, idyllisessä ravintola 
Pyhämaan Pirtissä.  
 
Paluumatkalla vieraillaan upeassa Taidetalo Pilvilinnassa, 
naivistitaiteilija Raija Nokkalan kodissa. Iltapäiväkahvit nautitaan 
Pilvilinnan merenrantaterassilla.  
 
 
 
 

Hinta 30 osallistujaa alk. 21 €/henk. 50 osallistujaa alk. 18 €/henk. 
Hinnat sis. alv:n. Kuljetus ryhmän omalla bussilla. Hintaan sisältyvät: 
Opastus Velhoveden reitillä, ruokailu Pyhämaan Pirtissä, sisäänpääsyt mainittuihin 
kohteisiin. Retken kesto noin 6-7 tuntia. Paketti mahdollinen ympäri vuoden. Pilvilinna 
vain touko-elokuussa. Opastettu tutustuminen Taidetalo Pilvilinnaan 8 €/henk. + 
kahvit Pilvilinnassa 7 €/henk.  
Oikeudet hinnanmuutoksiin pidätetään. 
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Lämpimästi tervetuloa 
Uuteenkaupunkiin! 

 

Kerro toiveesi ja pyydä tarjous ryhmällesi! 
 

Retkipakettien tiedustelut ja varaukset: 
Visit Uusikaupunki 

Rauhankatu 10, Uusikaupunki 
Puh. 050 420 5333, matkailu@uusikaupunki.fi 

 
Katso lisää kohteita: visituusikaupunki.fi  

 
 


